第８回 イノベーション政策強化推進のための有識者会議「安全・安心」（持ち回り開催）
議事要旨

１.日  時 令和２年３月９日（月）

２.出席者
座長 林 春男 防災科学技術研究所理事長
 角南 篤 政策研究大学院大学学長特別補佐兼客員教授
 中尾 康二 情報通信研究機構サイバーセキュリティ研究所主管研究員
 中須賀 真一 東京大学大学院工学系研究科教授
 西山 淳一 未来工学研究所研究参与
 根本 勝則 日本経済団体連合会専務理事
 星 周一郎 首都大学東京法学部長兼大学院法学政治学研究科長
 前田 裕子 海洋研究開発機構監事
 村山 裕三 同志社大学大学院ビジネス研究科教授

３.議 題

シンクタンク機能検討ワーキンググループの開催について

４.議事要旨
シンクタンク機能検討ワーキンググループの開催について
「シンクタンク機能検討ワーキンググループの開催について（案）」について同意し、詳細は座長一任とするこ

とで出席者から了承を得た。